
UCHWAŁA NR 508/LXV/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia warunku sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika 
wieczystego w związku z realizacją roszczenia o sprzedaż 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art.198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Warunkiem sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika wieczystego w związku 
z realizacją roszczenia o sprzedaż jest ustalenie ceny sprzedaży nieruchomości w wysokości równej jej wartości 
na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437A0B0A-F678-4605-9319-ED1FE4AD443B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 508/LXV/2023 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


